
役 員 就 任 の ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます 

 さて、９月２5 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、役員の選任を行い それぞれ

就任いたしました 

 つきましては、下記の新陣容をもちまして社業の発展に一層精励いたす所存でございますので相変わり

ませずご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます 

 

敬具 

2023年 10月 

青木油脂工業株式会社 

代表取締役社長  青 木 俊 浩 

 

記 

 

代表取締役会長      青 木     裕 

代表取締役社長      青 木 俊 浩 

取 締 役      岡 崎 真 也 

取 締 役      島 田 章 吾 

取 締 役      玉 城 浩 樹 

 取 締 役       青 木 久美子 

取 締 役       西 川 治 男 

監   査   役       並 河 正 勝 

監   査   役        佐 渡 滋 夫 

 

 【執行役員】  *印は取締役兼任者 

  *執行役員会長       青  木    裕     代表取締役会長 

 *執行役員社長       青  木 俊 浩    代表取締役社長 

 *常務執行役員        岡  崎  真 也    研究開発本部長・海外貿易開発管掌 

 *執 行 役 員       島  田 章 吾    大阪工場長・施設部長 

*執 行 役 員        玉  城  浩  樹     営業開発本部長 

*執 行 役 員        西  川 治 男    経理部長・総務管掌 

 執 行 役 員        中  川 正 巳    企画開発部長 

 執 行 役 員        谷内田 一 章     生産技術部長 

 

なお、執行役員 生田目 兼明は２０２３年７月３１日をもちまして退任いたしました。 

 

 

以上 


